Приложение №3

                                                                   к приказу директора  МУ «МКДЦ»

  №30   от   24.04.2019 г.

Директору МУ МКДЦ

от _____________________________________________

________________________________________________

проживающего по адресу:

________________________________________________

________________________________________________

Паспорт №________________________________________

Телефон__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня (моего ребенка)

______________________________________________________________________

Ф.И.О.

дата рождения___________________________________________________________

в клубное формирование__________________________________________________

                                                         наименование  клубного формирования

________________________________________________________________________

С правилами поведения, правами и обязанностями, указанными в договоре об

оказании платных услуг посещения и участия в работе (занятиях) клубного формирования

муниципального учреждения «Молодежный культурно-досуговый центр» ознакомлен,

обязуюсь(емся) их исполнять.

Подтверждаю, что я (мой ребенок) не имею (не имеет) медицинских

противопоказаний для посещения клубного формирования (группы детей), и полностью

принимаю на себя ответственность за состояние здоровья своего несовершеннолетнего

ребенка, посещающего МУ МКДЦ.

Даю согласие на обработку моих (моего ребенка) персональных данных в

документации МУ МКДЦ и клубного формирования, а также на использование фото и

видеозаписей меня (моего ребенка) в материалах, освещающих и рекламирующих работу

МУ МКДЦ и клубного формирования.

____________                _________________            _________________________
       Дата                                        Подпись                                                        ФИО